
Додаток 1

до постанови Національної комісії,  

що здійснює державне регулювання

 у сферах енергетики

 та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

Без ПДВ

№ з/п Найменування показників Усього
Для потреб 

населення

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб 

інших 

споживачів (крім 

населення)

Для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: Х 1 227,10 1 141,15 1 091,71 1 156,42

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії Х 761,13 710,23 677,69 728,83

1.2
тарифи на транспортування теплової енергії 

власним споживачам
Х 452,21 417,26 400,21 414,03

1.3 тарифи на постачання теплової енергії Х 13,76 13,66 13,81 13,56

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 5 762 389,10 5 039 307,52 535 948,48 185 353,94 1 779,16

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 295 765,42 3 748 058,73 405 835,81 140 469,82 1 401,06

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 

котельнями
1 872 150,70 1 663 280,28 155 381,22 53 154,24 334,96

1.1.2

сумарна вартість виробництва теплової енергії 

власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установками з 

використанням альтернативних джерел енергії

841 545,88 673 043,13 107 079,00 60 690,08 733,66

1.1.3

експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших 

суб'єктів господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
1 015 400,77 915 145,63 91 440,13 8 647,24 167,77

1.1.5
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
321 979,44 281 878,79 29 712,75 10 292,07 95,83

1.1.6
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
68 909,69 60 150,50 6 486,38 2 250,86 21,93

1.1.7
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси
175 778,95 154 560,40 15 736,32 5 435,33 46,89

1.2 прямі витрати на оплату праці 938 578,53 826 613,62 83 065,87 28 659,36 239,67

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 381 672,00 335 723,16 34 092,51 11 755,27 101,06

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 206 487,28 181 855,00 18 274,49 6 305,06 52,73

1.3.2 амортизаційні відрахування 68 402,50 59 815,27 6 361,29 2 205,03 20,91

1.3.3 внески на регулювання 3 126,07 2 796,38 258,30 70,72 0,68

1.3.4 інші прямі витрати 103 656,15 91 256,52 9 198,42 3 174,46 26,74

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 146 373,15 128 912,01 12 954,28 4 469,48 37,38

1.4.1 витрати на оплату праці 97 710,04 86 054,02 8 647,51 2 983,56 24,95

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 21 496,21 18 931,88 1 902,45 656,38 5,49

1.4.3 амортизаційні відрахування 2 471,19 2 176,40 218,70 75,46 0,63

1.4.4 інші витрати 24 695,71 21 749,71 2 185,61 754,08 6,31

Структура тарифів на теплову енергію

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік

Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»



1 2 3 4 5 6 7

2
Адміністративні витрати виробництва теплової 

енергії власними котельнями, у тому числі:
61 458,25 54 126,77 5 439,16 1 876,62 15,69

2.1 витрати на оплату праці 44 540,63 39 227,29 3 941,93 1 360,04 11,37

2.2 відрахування на соціальні заходи 9 798,94 8 630,00 867,22 299,21 2,50

2.3 амортизаційні відрахування 80,56 70,95 7,13 2,46 0,02

2.4 інші витрати 7 038,12 6 198,53 622,89 214,91 1,80

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 31 364,68 27 566,26 2 816,75 973,20 8,47

5 Витрати на покриття втрат -24 536,46 18 297,07 -26 352,04 -16 481,49 0,00

6 Коригування витрат -21 059,60 -18 547,36 -1 863,81 -643,05 -5,38

7
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, усього, 

у тому числі:
271 121,61 215 720,89 21 852,18 7 541,83 63,65

7.1 податок на прибуток 48 801,89 38 829,76 3 933,39 1 357,53 11,46

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 29 676,65 25 887,49 2 805,61 973,97 9,58

7.3 інше використання прибутку 105 465,45 151 003,65 15 113,17 5 210,33 42,61

8 Загальна вартість теплової енергії 6 080 737,58 5 336 471,16 537 840,72 178 621,04 1 861,59

9
Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
4 985 371,91 4 348 831,29 471 314,27 163 616,56 1 609,78

2

С. Черних

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері теплопостачання

Продовження додатка 1



Додаток 2

до постанови Національної комісії,  

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики

та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

Без ПДВ

Для потреб 

населення

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

Для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

Тарифи на виробництво теплової енергії 

(середньозважені)

((п. 6*п. 7+п. 8*п. 9+п. 10*п. 11+п. 12+п. 13)/п. 14)

4 597 326,37 761,13 710,23 677,69 728,83

ІІ

1
Виробнича собівартість виробництва теплової енергії 

власними котельнями, у тому числі:
2 643 457,19 816,21 829,30 829,10 829,33

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 1 996 297,70 616,03 629,16 629,16 629,16

1.1.1 витрати на паливо для виробництва теплової енергії 1 872 150,70 577,63 590,76 590,76 590,76

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
55 133,97 17,05 17,05 17,05 17,05

1.1.3
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
2 146,05 0,66 0,66 0,66 0,66

1.1.4 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 66 866,98 20,68 20,68 20,68 20,68

1.2 прямі витрати на оплату праці 429 753,56 132,92 132,92 132,92 132,92

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 150 385,02 46,52 46,49 46,29 46,52

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 94 545,78 29,24 29,24 29,24 29,24

1.3.2 амортизаційні відрахування 7 996,28 2,47 2,47 2,47 2,47

1.3.3 внески на регулювання 2 252,12 0,71 0,67 0,47 0,70

1.3.4 інші прямі витрати 45 590,83 14,10 14,10 14,10 14,10

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 67 020,91 20,73 20,73 20,73 20,73

1.4.1 витрати на оплату праці 44 739,19 13,84 13,84 13,84 13,84

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 9 842,62 3,04 3,04 3,04 3,04

1.4.3 амортизаційні відрахування 1 131,50 0,35 0,35 0,35 0,35

1.4.4 інші витрати 11 307,60 3,50 3,50 3,50 3,50

2
Адміністративні витрати виробництва теплової енергії 

власними котельнями, у тому числі:
28 140,32 8,70 8,70 8,70 8,70

2.1 витрати на оплату праці 20 394,13 6,31 6,31 6,31 6,31

2.2 відрахування на соціальні заходи 4 486,71 1,39 1,39 1,39 1,39

2.3 амортизаційні відрахування 36,89 0,01 0,01 0,01 0,01

2.4 інші витрати 3 222,60 1,00 1,00 1,00 1,00

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Тарифи, грн/Гкал:

Структура тарифів на виробництво теплової енергії



1 2 3 4 5 6 7

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 11 258,04 3,48 3,48 3,48 3,48

5
Розрахунковий прибуток виробництва теплової енергії 

власними котельнями, усього, у тому числі:
132 257,24 32,85 33,17 33,17 33,17

5.1 податок на прибуток 23 806,30 5,91 5,97 5,97 5,97

5.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3 інше використання прибутку 21 273,31 26,94 27,20 27,20 27,20

6
Вартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями
2 777 911,69 861,24 874,66 874,45 874,69

7
Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

котелень, Гкал 
3 233 056,36 2 879 493,58 263 019,61 89 976,17 567,00

8

Сумарна та середньозважена вартість виробництва 

теплової енергії власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та 

установками з використанням альтернативних джерел 

енергії, у тому числі:

841 545,88 682,62 677,77 676,94 676,26

8.1
вартість виробництва теплової енергії власними ТЕЦ, 

ТЕС
841 545,88 682,62 677,77 676,94 676,26

8.2 вартість виробництва теплової енергії власними КГУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3

вартість виробництва теплової енергії власними 

установками з використанням альтернативних джерел 

енергії

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установок з використанням 

альтернативних джерел енергії, Гкал, у тому числі:

1 234 698,13 985 972,18 157 987,68 89 653,37 1 084,89

9.1
обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

ТЕЦ, ТЕС, Гкал
1 234 698,13 985 972,18 157 987,68 89 653,37 1 084,89

9.2
обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

КГУ, Гкал
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3

обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

установок з використанням альтернативних джерел 

енергії, Гкал

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Витрати на придбання теплової енергії в інших суб'єктів 

господарювання
1 015 400,77 620,69 638,16 646,01 637,69

11 Обсяг покупної теплової енергії, Гкал 1 631 330,62 1 474 395,10 143 286,84 13 385,59 263,10

12 Витрати на покриття втрат -39 147,30 0,90 -47,86 -87,80 0,00

13 Коригування витрат -9 642,71 -1,61 -1,39 -1,39 -0,88

14 Загальний обсяг відпуску теплової енергії, Гкал 6 099 085,10 5 339 860,86 564 294,13 193 015,13 1 914,98

С. Черних

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері теплопостачання

2

Продовження додатка 2



Додаток 3

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики  

та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

Без ПДВ 

Для потреб 

населення

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

Для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

Тарифи на транспортування теплової енергії власним 

споживачам 

((п. 4+п. 5+п. 6+п. 7+п. 8+п. 9+п. 10)/п. 11)

2 229 386,06 452,21 417,26 400,21 414,03

ІІ

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 1 197 919,06 240,29 240,29 240,29 240,29

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 442 286,87 88,72 88,72 88,72 88,72

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 266 845,47 53,53 53,53 53,53 53,53

1.1.2 витрати на воду для технологічних потреб та водовідведення 66 763,64 13,39 13,39 13,39 13,39

1.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 108 677,77 21,80 21,80 21,80 21,80

1.2 прямі витрати на оплату праці 464 241,15 93,12 93,12 93,12 93,12

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 218 991,72 43,93 43,93 43,93 43,93

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 102 133,05 20,49 20,49 20,49 20,49

1.3.2 амортизаційні відрахування 60 260,71 12,09 12,09 12,09 12,09

1.3.3 внески на регулювання 832,84 0,17 0,17 0,17 0,17

1.3.4 інші прямі витрати 55 765,12 11,19 11,19 11,19 11,19

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 72 399,31 14,52 14,52 14,52 14,52

1.4.1 витрати на оплату праці 48 329,49 9,69 9,69 9,69 9,69

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 10 632,49 2,13 2,13 2,13 2,13

1.4.3 амортизаційні відрахування 1 222,30 0,25 0,25 0,25 0,25

1.4.4 інші витрати 12 215,03 2,45 2,45 2,45 2,45

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 30 398,57 6,10 6,10 6,10 6,10

2.1 витрати на оплату праці 22 030,75 4,42 4,42 4,42 4,42

2.2 відрахування на соціальні заходи 4 846,77 0,97 0,97 0,97 0,97

2.3 амортизаційні відрахування 39,85 0,01 0,01 0,01 0,01

2.4 інші витрати 3 481,21 0,70 0,70 0,70 0,70

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію 

основних засобів
1 228 317,63 246,38 246,38 246,38 246,38

5
Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної 

теплової енергії ліцензіата в теплових мережах
840 488,63 173,45 140,11 121,77 138,18

6

Експлуатаційні витрати на транспортування власної теплової 

енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Фінансові витрати 20 106,63 4,03 4,03 4,03 4,03

8 Витрати на покриття втрат 13 658,12 2,90 1,30 2,59 0,00

9 Коригування витрат -10 416,53 -2,09 -2,09 -2,09 -2,09

10
Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії, 

усього, у тому числі:
137 231,58 27,53 27,53 27,53 27,53

Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним 

споживачам

Тарифи, грн/Гкал:

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним споживачам



1 2 3 4 5 6 7

10.1 податок на прибуток 24 701,68 4,95 4,95 4,95 4,95

10.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 29 676,65 5,95 5,95 5,95 5,95

10.3 інше використання прибутку 82 853,24 16,62 0,00 16,62 16,62

11
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал
4 985 371,91 4 348 831,29 471 314,27 163 616,56 1 609,78

С. Черних

Директор Департаменту із регулювання

відносин у сфері теплопостачання

Продовження додатка 3

2



Додаток 4

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики  

та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

Без ПДВ 

Для потреб 

населення

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

Для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І
Тарифи на постачання теплової енергії 

((п. 1+п. 2+п. 3+п. 4+п. 5+п. 6+п .7)/п. 8)
68 570,71 13,76 13,66 13,81 13,56

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 64 066,20 12,85 12,85 12,85 12,85

1.1 прямі матеріальні витрати 234,20 0,05 0,05 0,05 0,05

1.2 прямі витрати на оплату праці 44 583,81 8,94 8,94 8,94 8,94

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 12 295,26 2,47 2,47 2,47 2,47

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 9 808,44 1,97 1,97 1,97 1,97

1.3.2 амортизаційні відрахування 145,51 0,03 0,03 0,03 0,03

1.3.3 внески на регулювання 41,12 0,01 0,01 0,01 0,01

1.3.4 інші прямі витрати 2 300,20 0,46 0,46 0,46 0,46

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 6 952,93 1,39 1,39 1,39 1,39

1.4.1 витрати на оплату праці 4 641,37 0,93 0,93 0,93 0,93

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 1 021,10 0,20 0,20 0,20 0,20

1.4.3 амортизаційні відрахування 117,39 0,02 0,02 0,02 0,02

1.4.4 інші витрати 1 173,08 0,24 0,24 0,24 0,24

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 2 919,35 0,59 0,59 0,59 0,59

2.1 витрати на оплату праці 2 115,74 0,42 0,42 0,42 0,42

2.2 відрахування на соціальні заходи 465,46 0,09 0,09 0,09 0,09

2.3 амортизаційні відрахування 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 334,32 0,07 0,07 0,07 0,07

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Витрати на покриття втрат 952,72 0,20 0,10 0,25 0,00

6 Коригування витрат -1 000,36 -0,20 -0,20 -0,20 -0,20

7 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 1 632,79 0,33 0,33 0,33 0,33

7.1 податок на прибуток 293,90 0,06 0,06 0,06 0,06

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 1 338,89 0,27 0,27 0,27 0,27

8
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал
4 985 371,91 4 348 831,29 471 314,27 163 616,56 1 609,78

С. Черних

Структура тарифів на постачання теплової енергії

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сфері теплопостачання

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

Структура тарифів на постачання теплової енергії

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

№ з/п Найменування показників

Тарифи, грн/Гкал:



Додаток 5

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики  

та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

Без ПДВ 

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

1 2 3 4 5

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 28 472,07 240,29 240,29

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 10 512,29 88,72 88,72

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 6 342,39 53,53 53,53

1.1.2 витрати на воду для технологічних потреб та водовідведення 1 586,84 13,39 13,39

1.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 2 583,06 21,80 21,80

1.2 прямі витрати на оплату праці 11 034,10 93,12 93,12

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 5 204,89 43,93 43,93

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 2 427,50 20,49 20,49

1.3.2 амортизаційні відрахування 1 432,28 12,09 12,09

1.3.3 внески на регулювання 19,68 0,17 0,17

1.3.4 інші прямі витрати 1 325,43 11,19 11,19

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 720,79 14,52 14,52

1.4.1 витрати на оплату праці 1 148,70 9,69 9,69

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 252,71 2,13 2,13

1.4.3 амортизаційні відрахування 29,05 0,25 0,25

1.4.4 інші витрати 290,33 2,45 2,45

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 722,51 6,10 6,10

2.1 витрати на оплату праці 523,63 4,42 4,42

2.2 відрахування на соціальні заходи 115,20 0,97 0,97

2.3 амортизаційні відрахування 0,95 0,01 0,01

2.4 інші витрати 82,74 0,70 0,70

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00

4 Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію основних засобів 29 194,59 246,38 246,38

5 Фінансові витрати 477,90 4,03 4,03

6 Витрати на покриття втрат 236,86 1,30 2,59

7 Коригування витрат -247,58 -2,09 -2,09

8
Розрахунковий прибуток транспортування теплової енергії, усього, у тому 

числі:
3 156,05 26,63 26,63

8.1 податок на прибуток 481,43 4,06 4,06

8.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 705,36 5,95 5,95

8.3 інше використання прибутку 1 969,26 16,62 16,62

9
Загальна вартість розподілених витрат на утримання, експлуатацію основних 

засобів
32 817,80 276,26 277,55

Тарифи, грн/Гкал:

Структура тарифів на транспортування теплової енергії інших 

власників тепловими мережами

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік



1 2 3 4 5

10

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат теплової енергії 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОТЕЛЬНІ 

ЛІКАРНЯНОГО КОМПЛЕКСУ» в теплових мережах ліцензіата

428,91 149,98 0,00

11

Тарифи на транспортування теплової енергії ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОТЕЛЬНІ ЛІКАРНЯНОГО 

КОМПЛЕКСУ» тепловими мережами ліцензіата (п. 9+п. 10)

1 218,93 426,24 0,00

12

Річний обсяг корисного відпуску з власних мереж ліцензіата теплової енергії 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОТЕЛЬНІ 

ЛІКАРНЯНОГО КОМПЛЕКСУ», Гкал

2 859,72 2 859,72 0,00

13

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат теплової енергії 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ХАРКІВСЬКА ТЕЦ-5» у 

теплових мережах ліцензіата

140,34 0,00 159,29

14

Тарифи на транспортування теплової енергії ПРИВАТНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ХАРКІВСЬКА ТЕЦ-5» тепловими 

мережами ліцензіата (п. 9+п. 13)

384,86 0,00 436,84

15

Річний обсяг корисного відпуску з власних мереж ліцензіата теплової енергії 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ХАРКІВСЬКА ТЕЦ-5», 

Гкал

881,01 0,00 881,01

16

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат теплової енергії 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ СИСТЕМИ» 

в теплових мережах ліцензіата

16 823,59 146,81 146,45

17

Тарифи на транспортування теплової енергії КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ СИСТЕМИ» тепловими 

мережами ліцензіата (п. 9+п. 16)

48 606,85 423,06 424,00

18

Річний обсяг корисного відпуску з власних мереж ліцензіата теплової енергії 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ СИСТЕМИ», 

Гкал

114 751,79 51 257,14 63 494,65

С. Черних

2

Продовження додатка 5

Директор Департаменту із регулювання                

відносин у сфері теплопостачання



Додаток 6

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики

та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

грн/м
 3

1 2 3

1
Повна планована собівартість послуги, усього, у тому 

числі:
67,18

1.1 вартість власної теплової енергії 54,50

1.2 витрати на придбання холодної води для надання послуги 12,68

2 Коригування витрат 0,00

3 Загальні витрати на послугу 67,18

4 Податок на додану вартість 13,44

5 Тариф на послугу з ПДВ  80,62

Структура тарифу на послугу з постачання гарячої води споживачам, які отримують 

її без використання індивідуальних теплових пунктів,

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

№ з/п Найменування показників
Для потреб населення

Директор Департаменту із регулювання

відносин у сфері теплопостачання С. Черних


